
Zarządzenie Nr 8/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 24.01.2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 128/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 29 września 2022 r.  

w sprawie powołania nieetatowego Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS)  

w Gminie Mniów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023, poz. 40) oraz § 5 Zarządzenia 66/2022 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie przygotowania organów administracji publicznej 

województwa świętokrzyskiego i powołania pełnomocnika Wojewody Świętokrzyskiego w zakresie 

wsparcia państwa-gospodarza (HNS) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 128/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 29 września 2022 r. w sprawie powołania 

nieetatowego Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) w Gminie Mniów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Członek Punktu Kontaktowego HNS – Zastępca 

Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa.” 

2) Dotychczasowy § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS 

prowadzona jest poprzez Zastępcę Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania 

Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa”. 

 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 128/2022 Wójta Gminy Mniów z dnia 29 września 2022 r.  

w sprawie powołania nieetatowego Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) w Gminie 

Mniów pozostają bez zmian i pozostają w mocy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


